
DEZE TEKENING IS NIET BINDEND

Client:

Ontwerp:

Verkoper:

Datum:

BPD Ontwikkeling BV

x Het Uitzicht - Rijwoning Type Bs

Asto Keukens

2/11/21

Merk:

Model:

Greep:

Schaal:

Nobilia v. 236

Laser

Damast wit

Beeldvullend

Kleuren zijn indicatief

 en dus niet bindend.
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Project; Het Uitzicht

te Rhoon - Essendael

Rijwoningen 

Type Bs

Bnrs. 9-11-21-23

VaatwasserKraan
Kookplaat

Schouw (rec) 
Koel/

vries
Combi

(Interne notitie PE:

tbv install off zie ver-

kooptek voor overige 

install punten)

KEUKEN OP 1E VERDIEPING!

Asto Keukens Rotterdam 

Tekening DEFINITIEF

D.d. 02-11-2021

Verplaatsen in muren, plafond en vloer 

mogelijk. (vloerpotten niet mogelijk)

Spoeleiland is NIET mogelijk.

Riolering en wandaansluitpunten uitsluitend 

mogelijk binnen de huidige keukenpositie.



DEZE TEKENING IS NIET BINDEND

Client:

Ontwerp:

Verkoper:

Datum:

BPD Ontwikkeling BV

x Het Uitzicht - Rijwoning Type Bs

Asto Keukens

2/11/21

Merk:

Model:

Greep:

Schaal:

Nobilia v. 236

Laser

Damast wit

Beeldvullend

Kleuren zijn indicatief

 en dus niet bindend.

 2620 

 3600 

 1200 

 350 

 950 

 50 

 1700 

 2250 

 2350 

 2900 

 3050 

 450 

 3200 

 650 
Wcd Combi

3200 Watt

Wcd Huis-

houdelijk
Wcd Huis-

houdelijk

Wcd Afzuig-

kap 290 Watt

Wcd Koel/

vriescomb.

2-Fase Perilex Kook-

plaat 7400 Watt

Schouw is

recirculatie

Water aan-

en afvoer
Wcd Vaatwas

ser 1900 Watt

Vaatwasser

kraan

Loze leiding

boiler

Asto Keukens Rotterdam 

Tekening DEFINITIEF

D.d. 02-11-2021

Opbouw tegen 

de wand

Project; Het Uitzicht

te Rhoon - Essendael

Rijwoningen 

Type Bs

Bnrs. 9-11-21-23

Maatvoering installatie punten 

vanaf de afgewerkte vloer.


